
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 52 del 28.04.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2004;

Ritenuto di autorizzare il sig. GUIDI MARCELLO, resp. uff. Stato Civile, a partecipare al corso di 

aggiornamento ANUSCA "I cambiamenti per lo Stato Civile dovuti alle modifiche in materia funeraria", che si 

terrà a Castel S. Pietro Terme (BO) il 29.4.04 al costo di E. 140,00 da versare entro il 26.4.04 tramite bonifico 

bancario  sul c/c 07400012197E presso la CARISBO, ag. di Castel S. Pietro terme (CIN T ABI 06385 - CAB 

36750) intestato a ANUSCA s.r.l., via Dei Mille, 35 40024 Castel S. Pietro Terme (BO);

      Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;



Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di autorizzare il sig. GUIDI MARCELLO, resp. uff. Stato Civile, a partecipare al corso di 

aggiornamento ANUSCA "I cambiamenti per lo Stato Civile dovuti alle modifiche in materia funeraria", che si 

terrà a Castel S. Pietro Terme (BO) il 29.4.04 al costo di E. 140,00 da versare entro il 26.4.04 tramite bonifico 

bancario  sul c/c 07400012197E presso la CARISBO, ag. di Castel S. Pietro terme (CIN T ABI 06385 - CAB 

36750) intestato a ANUSCA s.r.l., via Dei Mille, 35 40024 Castel S. Pietro Terme (BO);

2) - di imputare la spesa  complessiva di euro 140,00 sul cap. 270.002 "Incarichi professionali, 

consulenze e altre prestazioni di servizio" del bilancio 2004 - impegno n. 888 -;

3) - di individuare nella dr.ssa Stefania Gianoli e nell'Economo Com.le Marisa Gennari le responsabili del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL30092/ASD-DEL     Determine D. n. 253 del 29.04.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


